Petrus die Greve filius Johannis sGreven duodecim lopinos et terciam partem unius lopini siliginis annue et hereditarie paccionis, quos duodecim lopinos et terciam partem unius lopini siliginis #Heijnmannus# dictus van Eck filius naturalis quondam domini Johannis van Eck presbitri promiserat se daturum et soluturum Petro die Greve filio Johannis sGreve predicti hereditarie purificationis de et ex domo et orto cum suis fundo et attinentiis, sitis infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Arnoldi Petri Smolneers soen ex uno et inter hereditatem Petri filii quondam Johannis van den Eijnde ex alio, tendentibus a communi plathea ad communitatem ibidem, ut dicebat, #insuper duodecim lopinos et terciam partem unius lopini siliginis hereditarie paccionis, quos Engbertus filius quondam Engberti van Rijel promiserat se daturum et soluturum Petro die Greve filio quondam Johannis sGreven hereditarie purificationis de et ex domo et orto cum suis fundo et attinentiis dicti Engberti sitis in libertate de Oesterwijck, inter hereditatem Heijlwigis relicte quondam Goeswini dicti Goessen Matheus soens soen ex uno et inter hereditatem Johannis van Marle ex alio, tendentibus a communi platea ad communitatem ibidem, ut dicebat#, prout in #diversis# litteris de Oesterwijck dicebat contineri, hereditarie supportavit magistro Henrico Appels iuniori filio quondam Jacobi de Eel, cum dictis litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Toelinc. Datum supra. (XXIII februarii).

1216/166-3/23-02-1446. Scabini noluerunt.

Johannes et Jacobus, fratres, liberi Gerardi de Bercke, super premissis et iure ad opus dicti magistri Henrici hereditarie renunciaverunt, promittentes indivisi super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum deponere, et ?dictum ?magistrum Henricum in #assecutione# possessione dictorum sibi, ut prefectur, supportorum et iure numquam impedire. Testes, datum supra.

653. 07-04-1446 1216 / 188v-4

Johannes (voor 2/5), Arnoldus (voor 1/5), Gertrudis (voor 1/5), kinderen van wijlen Petrus van den Loo, en Petrus Schuerman man van Engelberna Petri van den Loo (voor 1/5) verkochten aan Wolterus Wolteri van den Hezeacker de helft van een kamp land van 1 bunder, in Oisterwijk, ter plaatse Wippenhout, achter de Locht, tussen de broers Theodoricus en Ghisbertus, kinderen van wijlen Jacobus Ghijben en tussen eertijds Johannes Hadewigen, strekkend van Wolterus van den Hezeacker en meer anderen tot aan het Hanenland toebehorend aan Jordanus Hermani Cleijnael, belast met 7 penningen hertogencijns.

1216/188v-4/07-04-1446. Solvit.

Johannes et Arnoldus, fratres, atque Gertrudis eorum soror, liberi quondam Petri van den Loo, atque Petrus Schuerman, maritus et tutor legitimus Engelberne sue uxoris filie dicti quondam Petri van den Loo #cum tutore# medietatem campi terre unum bonarium ?prati vel circiter continentis, siti in parrochia de Oesterwijck, ad locum dictum Wippenhout, retro locum dictum die Locht, inter hereditatem Theodorici et Ghisberti, fratrum, liberorum quondam Jacobi Ghijben ex uno et inter hereditatem olim Johannis Hadewigen ex alio, tendentibus ab hereditate Wolteri van den Hezeacker et quorundam aliorum ad hereditatem dictam dat Hanenlant ad Jordanum filium quondam Hermani Cleijnael spectantem, ut dicebat, hereditarie vendiderunt Woltero filio naturali quondam Wolteri van den Hezeacker, promittentes ?istius super omnia et habenda divisi ?tsisi dictus Johannes pro duabus quintis partibus, Arnoldus predictus pro una quinta parte, Gertrudis pro una quinta parte et Petrus predictus pro una quinta parte warandiam et obligationem deponere, exceptis septem denariis hereditarii census domino nostro duci Brabantie annuatim exinde de iure solvendis, ut dicebat. Testes Scilder et Toelinc. Datum supra. (septima aprilis, quinta post iudica).

654. 23-06-1446 1216 / 223v-3

Henricus Johannis van Buedel gaf ten erfpacht aan Willelmus Wolteri Poijnenborch een heideveld, eertijds afgescheiden van de gemeint van Oisterwijk, in Oisterwijk, ter plaatse aan de Sluis, tussen de heer Willelmus Brocken priester en erfgoed van het altaar van de H.Katharina in de kerk van Oisterwijk, en elders naast de gemeint van Oisterwijk, voor een erfpacht van 21 lopen rogge, te leveren met lichtmis, onder voorwaarde dat genoemde Willelmus erop niet mag bouwen. Ter meerder zekerheid stelde genoemde Willelmus tot onderpand een beemd in Moergestel, ter plaatse in de Hel, tussen Anselmus Wouters en

tussen Godefridus Buckincs, Hessello Goebels en meer anderen, strekkend van Johannes van der Heiden tot aan de erfgenamen van wijlen Johannes Stempel.

1216/223v-3/23-06-1446. Duplicetur. Solverunt ambo.

Henricus de Buedel filius quondam Johannis peciam terre mericalis olim ?suptam de communitate de Oesterwijn, sitam in parrochia de Oesterwijn, ad locum dictum aen die Sluse, inter hereditatem domini Willelmi Brocken presbiteri et hereditatem spectantem ad altarem beate Katharine in ecclesia de Oesterwijn situm ex uno et alias undique ad communitatem de Oesterwijn, ut dicebat, dedit ad hereditarium pactum #Willelmo dicto Poijnenborch filio quondam Wolteri, ab eodem Henrico (sic) habendam# pro hereditaria paccione viginti uno lopinis siliginis mensure de Buscoducis danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Oesterwijn tradenda, promittens pro premissis super omnia et habenda warandiam et aliam obligationem deponere, tali condicione annexa quod dictus Willelmus ad et super dictam peciam terre ?nue edificare poterit ac debebit. Quo facto alter repromisit. Et pro maiore securitate predictae pactionis dicto Henrico ex premissis, ut prefectur, solvende, dictus Willelmus pratum quoddam situm in parrochia de Gestel, ad locum dictum in die Hel, inter hereditatem Anselmi Wouters ex uno et inter hereditatem Godefridi Buckincs et Hessellonis Goebels et quorundam aliorum vicinorum ibidem ex alio, tendentem ab hereditate Johannis van der Heiden ad hereditatem heredum quondam Johannis Stempel, ut dicebat, #dicto Henrico cum dicta pecia terre ad obligavit#, promittens super omnia et habenda de contrapignore pretacti pactionis warandiam et satisfacere. Testes, datum supra. (Meerlair et Toelinc. Datum XXIII junii).

655. 30-06-1446 1216 / 228-1 en 2

228-1.

Petrus Lamberti van den Arennest droeg over aan Arnoldus Boest een erfcijs van 3 pond en 10 schellingen, te betalen met Thomas, welke Wolterus Nycolai Borchmans betaalde aan Mijchaelis Godefridi Mijchiels soen en aan Willelmus Johannis Belarts, en welke Gerardus Sceijve nu betaalt uit zijn huis en tuin, waarin hij woont, onder Oisterwijn, tussen een huis en erf van eertijds Willelmus Pagge en tussen Johannes Henrici van der Avoert, overgedragen aan genoemde Petrus van den Arennest door meester Johannes van Tijghelt zoon van wijlen Arnoldus van Laerhoven.

228-2.

Theodoricus Theodorici Wange verkocht aan Ghisbertus Ghisberti Huijsman een erfpacht van ½ mud rogge, met lichtmis te leveren in Oisterwijn in het woonhuis van genoemde Ghisbertus, gaande uit

1. een akker, 5½ lopen, in Oisterwijn, ter plaatse Kerkhoven, tussen Theodoricus die Lu en tussen Arnoldus Wange, strekkend van genoemde Arnoldus Wange tot aan een weg,
2. een akker, genaamd de Haalse Braak, 10 lopen, aldaar, tussen Gertrudis weduwe van Theodoricus Wange en haar kinderen en tussen Heijlwigis Wange, strekkend van genoemde Arnoldus Wange tot aan eertijds genoemde Theodoricus Wange.

1216/228-1/30-06-1446. Scabini noluerunt. lecture.

Petrus van den Arennest filius quondam Lamberti van den Arennest, tres libras et decem solidos pagamenti annui et hereditarii census solvendos hereditarie Thome apostoli, quos Wolterus filius quondam Nycolai Borchmans solvere consueverat et tenebatur Mijchaeli filio quondam Godefridi Mijchiels soen et Willelmo filio Johannis Belarts et quos tres libras et decem solidos Gerardus Sceijve nunc solvere tenetur hereditarie ex eius domo et orto cum suis fundis et attinentiis, in quibus idem Gerardus ad presens morat, sitis infra libertatem de Oesterwijn, inter domum et aream olim Willelmi Pagge ex uno et inter hereditatem Johannis van der Avoert filii Henrici van der Avoert ex alio, supportatos magistro Arnolde de Weijlhusen ad opus dicti Petri van den Arennest a magistro Johanne de Tijghelt filio quondam Arnoldi de Laerhoven prout in litteris, hereditarie supportavit (doorgehaald: Henrico de Buedel) #michi ad opus Arnoldi Boest# cum dictis litteris, aliis et iure et arrestadiis, promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rode et Scilder. Datum ultima junii.

1216/228-2/30-06-1446. Solvit.

Theodoricus Wange filius quondam Theodorici Wange legitime et hereditarie vendidit Ghisberto Huijsman filio quondam Ghisberti Huijsman hereditariam pactionem dimidii modii siliginis mensure de Oesterwijn solvendam hereditarie purificationis et in Oesterwijn ad domum habitacionis dicti Ghisberti tradendam et deliberandam, de et ex pecia terre arabilis, quinque et dimidiam lopinatas terre vel circiter continente, sita in parrochia de Oesterwijn, ad locum dictum Karrichoven, inter hereditatem Theodorici die Lu ex uno et inter hereditatem